
 

25-ago-2024, 14:52:38

Circuito de Iniciación FBG 2024 - III Prueba
POLLENSA - Pollensa
Individual - Stableford
25-ago-2024, 09:30

Resultados HANDICAP GENERAL MASCULINO

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP00189069 Sub 49 MIGUEL PASTOR JORDA  24 29 M 31.8 15

2 BP12076795 Alevín GUILLERMO FERNANDEZ DE PEÑARANDA PATIÑO  24 29 M 42.9 21

3 BP13074631 Sub 49 JOSE DE JESUS HERNANDEZ FLORES  21 32 M 27.4 13

4 BP15322222 Benjamín NOAH MCDONOUGH FOUZ  21 32 M 30.5 14

5 BP00412147 Sub 49 DARIO ABRAHAM FERNANDEZ  21 33 M 36 17

6 BP15883991 Benjamín PAU VICH OLLE  19 34 M 37.9 18

7 BP07745479 Senior CRISTOBAL PERELLO MESTRE  18 35 M 26.9 12

8 BP12081060 Benjamín MARTI NAVARRO FERNANDEZ  18 35 M 32.8 15

9 BP19961948 Alevín TONI MATEU PICORNELL BLANQUER  18 - M 41 20

10 BP51180949 Sub 49 FADEL NAFE SIDAHMED MOHAMED  17 - M 31.5 15

11 BP13068194 Alevín ALEX VICH GUSTOMYASOV  17 38 M 32.8 15

12 BP00173929 Senior MANUEL MORAGUES MARQUES  17 36 M 31 15

13 BP13374751 Sub 49 MAURIZIO BELLI  17 37 M 36 17

14 BP18351394 Senior RAFAEL RUS CORTES  17 - M 36.2 17

15 BP13928100 Alevín JOSE CAMPINS ABELLO  16 37 M 32.6 15

16 BP16186818 Senior JOSE LUIS MANZANEQUE FRAILE  16 37 M 33.5 16

17 BP02963374 Senior PEDROJOSÉ RIERA PERELLÓ  15 38 M 28.2 13

18 BP02289500 Sub 49 JAVIER ROMAN RODRIGUEZ  15 38 M 27.8 13

19 BP16901882 Sub 49 SEBASTIA VIVES SUREDA  15 38 M 28 13

20 BP00972687 Sub 49 FRANCISCO JAVIER RUIZ VIVES  15 - M 36 17

21 BP19963017 Alevín ALVARO GONZALEZ SOLANA  14 - M 37 18

22 BP13928098 Alevín PABLO PEÑA MAZUERA  14 39 M 38.2 18

23 BP13997290 Senior PEP VICH MONTANER  13 40 M 26.5 12

24 BP00962137 Senior IÑIGO MARTINEZ  12 41 M 30.3 14

25 BP02912363 Alevín ANTONIO NOVOA FERRER  12 - M 35.3 17

26 BP02967166 Benjamín DAVID NOVOA FERRER  12 - M 40 19

27 BP02998230 Alevín TONO MIRALLES MASSANET  11 - M 41 20

28 BP13990910 Sub 49 DAVID VICH COMAS  10 44 M 26.5 12

29 BP13469966 Senior DIEGO MIGUEL SEGURA MARTINEZ  9 - M 36 17

30 BP13194936 Sub 49 PEDRO JOSE MOLINA GIMENEZ  8 - M 36 17

31 BP13375364 Sub 49 ANTONIO RIGO GONZALEZ  7 - M 36 17

32 BP15321848 Senior FERNANDO MARTIN PAZOS  6 - M 54 27

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:52:57

Circuito de Iniciación FBG 2024 - III Prueba
POLLENSA - Pollensa
Individual - Stableford
25-ago-2024, 09:30

Resultados HANDICAP GENERAL FEMENINO

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP02961835 Benjamín OLIVIA CHERKAOUI SORGE  16 37 F 38.8 23

2 BP13345455 Sub 49 IRINA GUSTOMYASOVA  13 - F 32.1 19

3 BP00972689 Sub 49 ESTHER RIBAS MARINO  8 - F 36 21

4 BP15321846 Senior MARIA ANTONIA CASTRO RIUTORT  4 - F 54 31

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:53:59

Circuito de Iniciación FBG 2024 - III Prueba
POLLENSA - Pollensa
Individual - Stableford
25-ago-2024, 09:30

Resultados HANDICAP 5 CAT MASCULINO

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP00189069 Sub 49 MIGUEL PASTOR JORDA  24 29 M 31.8 15

2 BP13074631 Sub 49 JOSE DE JESUS HERNANDEZ FLORES  21 32 M 27.4 13

3 BP15322222 Benjamín NOAH MCDONOUGH FOUZ  21 32 M 30.5 14

4 BP00412147 Sub 49 DARIO ABRAHAM FERNANDEZ  21 33 M 36 17

5 BP07745479 Senior CRISTOBAL PERELLO MESTRE  18 35 M 26.9 12

6 BP12081060 Benjamín MARTI NAVARRO FERNANDEZ  18 35 M 32.8 15

7 BP51180949 Sub 49 FADEL NAFE SIDAHMED MOHAMED  17 - M 31.5 15

8 BP13068194 Alevín ALEX VICH GUSTOMYASOV  17 38 M 32.8 15

9 BP00173929 Senior MANUEL MORAGUES MARQUES  17 36 M 31 15

10 BP13374751 Sub 49 MAURIZIO BELLI  17 37 M 36 17

11 BP18351394 Senior RAFAEL RUS CORTES  17 - M 36.2 17

12 BP13928100 Alevín JOSE CAMPINS ABELLO  16 37 M 32.6 15

13 BP16186818 Senior JOSE LUIS MANZANEQUE FRAILE  16 37 M 33.5 16

14 BP02963374 Senior PEDROJOSÉ RIERA PERELLÓ  15 38 M 28.2 13

15 BP02289500 Sub 49 JAVIER ROMAN RODRIGUEZ  15 38 M 27.8 13

16 BP16901882 Sub 49 SEBASTIA VIVES SUREDA  15 38 M 28 13

17 BP00972687 Sub 49 FRANCISCO JAVIER RUIZ VIVES  15 - M 36 17

18 BP13997290 Senior PEP VICH MONTANER  13 40 M 26.5 12

19 BP00962137 Senior IÑIGO MARTINEZ  12 41 M 30.3 14

20 BP02912363 Alevín ANTONIO NOVOA FERRER  12 - M 35.3 17

21 BP13990910 Sub 49 DAVID VICH COMAS  10 44 M 26.5 12

22 BP13469966 Senior DIEGO MIGUEL SEGURA MARTINEZ  9 - M 36 17

23 BP13194936 Sub 49 PEDRO JOSE MOLINA GIMENEZ  8 - M 36 17

24 BP13375364 Sub 49 ANTONIO RIGO GONZALEZ  7 - M 36 17

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:54:09

Circuito de Iniciación FBG 2024 - III Prueba
POLLENSA - Pollensa
Individual - Stableford
25-ago-2024, 09:30

Resultados HANDICAP 5 CAT FEMENINO

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP13345455 Sub 49 IRINA GUSTOMYASOVA  13 - F 32.1 19

2 BP00972689 Sub 49 ESTHER RIBAS MARINO  8 - F 36 21

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:53:09

Circuito de Iniciación FBG 2024 - III Prueba
POLLENSA - Pollensa
Individual - Stableford
25-ago-2024, 09:30

Resultados HANDICAP 6ª CAT MASUCLINO

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP12076795 Alevín GUILLERMO FERNANDEZ DE PEÑARANDA PATIÑO  24 29 M 42.9 21

2 BP15883991 Benjamín PAU VICH OLLE  19 34 M 37.9 18

3 BP19961948 Alevín TONI MATEU PICORNELL BLANQUER  18 - M 41 20

4 BP18351394 Senior RAFAEL RUS CORTES  17 - M 36.2 17

5 BP19963017 Alevín ALVARO GONZALEZ SOLANA  14 - M 37 18

6 BP13928098 Alevín PABLO PEÑA MAZUERA  14 39 M 38.2 18

7 BP02967166 Benjamín DAVID NOVOA FERRER  12 - M 40 19

8 BP02998230 Alevín TONO MIRALLES MASSANET  11 - M 41 20

9 BP15321848 Senior FERNANDO MARTIN PAZOS  6 - M 54 27

1 of 1



 

25-ago-2024, 14:53:21

Circuito de Iniciación FBG 2024 - III Prueba
POLLENSA - Pollensa
Individual - Stableford
25-ago-2024, 09:30

Resultados HANDICAP 6ª CAT FEMENINO

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP02961835 Benjamín OLIVIA CHERKAOUI SORGE  16 37 F 38.8 23

2 BP15321846 Senior MARIA ANTONIA CASTRO RIUTORT  4 - F 54 31

1 of 1


